
 

 

UCHWAŁA NR XXX/394/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca Statut  Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii 

i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 

567, 1493, 2112, 2345 i 2401) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr V/79/19 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Wielospecjalistycznemu Centrum Onkologii i Traumatologii im. 

M. Kopernika w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2523 oraz z 2020 r. poz. 5301) otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa 

Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 1850



Załącznik do uchwały Nr XXX/394/21 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Struktura organizacyjna 

Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii 

im. M. Kopernika w Łodzi, która stanowi Załącznik nr 1 do Statutu 

„Załącznik Nr 2 do uchwały nr V/79/19 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2019 r. 

Struktura organizacyjna 

Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii  

im. M. Kopernika w Łodzi, która stanowi Załącznik nr 1 do Statutu 

Strukturę organizacyjną Centrum tworzą następujące zakłady lecznicze wraz z jednostkami i komórkami 

organizacyjnymi wchodzącymi w ich skład: 

A. ZAKŁAD LECZNICZY: SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

I. Szpital Specjalistyczny w Łodzi, w skład którego wchodzą: 

1.  Komórki organizacyjne z siedzibą przy ul. Pabianickiej 62, 93-513 Łódź: 

1) Oddział Kardiologiczny; 

2) Oddział Chirurgii Naczyniowej, Ogólnej i Onkologicznej z Pododdziałem Chirurgii Wideoskopowej;  

3) Oddział Intensywnej Terapii i Anestezjologii;    

4) Oddział Chirurgii Klatki Piersiowej, Nowotworów i Rehabilitacji Oddechowej – Oddział Kliniczny 

Chirurgii Klatki Piersiowej i Rehabilitacji Oddechowej; 

5) Oddział Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej i Nowotworów Narządu Ruchu; 

6) Oddział Neurochirurgii i Nowotworów Układu Nerwowego;   

7) Oddział Reumatologii i Układowych Chorób Tkanki Łącznej;   

8) Oddział Chirurgii Endokrynologicznej, Ogólnej i Onkologicznej – Klinika Chirurgii Endokrynologicznej; 

9) Oddział Urologii Ogólnej, Onkologicznej i Czynnościowej – II Klinika Urologii UM w Łodzi;  

10) Oddział Nefrologiczny;        

11) Oddział Chorób Wewnętrznych i Pulmonologii Onkologicznej;   

12) Oddział Ginekologii Onkologicznej i Chirurgii Onkologicznej – Oddział Kliniczny Ginekologii 

Onkologicznej UM w Łodzi; 

13) Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego; 

14) Szpitalny Oddział Ratunkowy;  

15) Blok Operacyjny;  

16) Izba Przyjęć;  

17) Sekcja Dietetyki;  

18) Apteka Szpitalna. 

2.  Komórki organizacyjne z siedzibą przy ul. Popioły 40, 93-438 Łódź: 

1) Ośrodek Wczesnej Rehabilitacji Kardiologicznej.   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1850



II. Dział Diagnostyczny, w skład którego wchodzą:  

1.  Komórki organizacyjne z siedzibą przy ul. Pabianickiej 62, 93-513 Łódź: 

1) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej;      

2) Zakład Elektrodiagnostyki;       

3) Zakład Radiologii;       

4) Zakład Anatomii Patologicznej i Histopatologii;     

5) Pracownia Immunologii Klinicznej, Transplantacyjnej i Genetyki;  

6) Zakład Diagnostyki Obrazowej;       

7) Zakład Rentgenodiagnostyki OH;   

8) Pracownia Endoskopii;       

9) Pracownia USG;       

10) Pracownia Tomografii Komputerowej;     

11) Pracownia Rentgenodiagnostyki Zabiegowej;     

12) Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej;    

13) Pracownia Rezonansu Magnetycznego;  

14) Pracownia Scyntygrafii; 

15) Pracownia Angiografii; 

16) Ośrodek Mammografii – Centrum Skriningu Raka Sutka; 

17) Punkt Pobrań Materiałów do Badań; 

18) Pracownia USG OH; 

19) Pracownia Tomografii Komputerowej OH; 

20) Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej OH; 

21) Pracownia Rezonansu Magnetycznego OH; 

22) Pracownia Densytometrii; 

23) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy OH; 

24) Pracownia Cytogenetyki; 

25) Pracownia urządzeń wszczepialnych serca; 

26) Pracownia PET; 

27) Pracownia Brachyterapii. 

III. Regionalne Centrum Profilaktyki i Leczenia Udarów Mózgu, w skład którego wchodzą:  

1.  Komórki organizacyjne z siedzibą przy ul. Pabianickiej 62, 93-513 Łódź: 

1) Oddział Neurologiczny; 

2) Oddział Udarowy z Wczesną Rehabilitacją Neurologiczną; 

3) Pododdział Rehabilitacji Neurologicznej. 

IV. Ośrodek Onkologii i Hematologii w Łodzi, w skład którego wchodzą: 

1. Komórki organizacyjne z siedzibą przy ul. Pabianickiej 62, 93-513 Łódź: 

1) Oddział Radioterapii i Onkologii Ogólnej;    

2) Oddział Brachyterapii i Onkologii Ogólnej;     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1850



3) Oddział Chirurgii Onkologicznej;   

4) Oddział Medycyny Paliatywnej;    

5) Oddział Laryngologii Onkologicznej – Klinika Chirurgii Nowotworów Głowy i Szyi; 

6) Oddział Chemioterapii Nowotworów z Pododdziałem Chemioterapii Jednego Dnia – Klinika Chemioterapii 

Nowotworów; 

7) II Oddział Chirurgii Onkologicznej – Klinika Chirurgii Onkologicznej; 

8) Izba Przyjęć OH;  

9) Blok Operacyjny OH; 

10) Zakład Teleradioterapii; 

11) Zakład Fizyki Medycznej; 

12) Oddział Radioterapii; 

13) Oddział Chorób Rozrostowych; 

14) Oddział Hematologii i Transplantologii – Klinika Hematologii; 

15) Oddział Hematologii Ogólnej; 

16) Oddział Hematoonkologii z Pododdziałem Chemioterapii Dziennej. 

V. Ośrodek Pediatryczny im. dr. J. Korczaka w Łodzi, w skład którego wchodzą: 

1. Komórki organizacyjne z siedzibą przy al. Piłsudskiego 71, 90-329 Łódź: 

1) Oddział Alergologii i Interny Dziecięcej - Oddział Kliniczny Interny Dziecięcej i Alergologii; 

2) Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej. 

VI. Oddział Pediatrii Zabiegowej, w skład którego wchodzą: 

1. Komórki organizacyjne z siedzibą przy al. Piłsudskiego 71, 90-329 Łódź: 

1) Izba Przyjęć i Ambulatorium Pomocy Doraźnej;     

2) Oddział Pediatrii Zabiegowej. Chirurgia, Otolaryngologia i Urologia Dziecięca; 

3) Oddział Intensywnej Opieki Medycznej i Anestezjologii; 

4) Oddział Okulistyki Jednego Dnia; 

5) Blok Operacyjny; 

6) Pracownia Endoskopii; 

7) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy. 

B. ZAKŁAD LECZNICZY: ZESPÓŁ PRZYCHODNI I PORADNI  

I.  Zespół Przychodni i Poradni Specjalistycznych, w skład którego wchodzą: 

1.  Komórki organizacyjne z siedzibą przy ul. Pabianickiej 62, 93-513 Łódź: 

1) Wojewódzka Przychodnia Reumatologiczna;     

2) Wojewódzka Przychodnia Rehabilitacyjna;     

3) Gabinet Fizjoterapii;       

4) Gabinet Fizykoterapii;       

5) Gabinet Kinezyterapii;       

6) Gabinet Hydroterapii;       

7) Gabinet Krioterapii;      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1850



8) Gabinet Masażu Leczniczego;       

9) Wojewódzka Poradnia Gastrologiczna;      

10) Wojewódzka Poradnia Hematologiczna;      

11) Poradnia Kardiologiczna;       

12) Poradnia Chirurgii Ogólnej;       

13) Poradnia Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej;     

14) Poradnia Neurochirurgiczna;       

15) Poradnia Chirurgii Endokrynologicznej;      

16) Poradnia Urologiczna;       

17) Poradnia Nefrologiczna;        

18) Poradnia Chirurgii Klatki Piersiowej;      

19) Poradnia Otolaryngologiczna;      

20) Poradnia Neurologiczna;       

21) Poradnia Okulistyczna;       

22) Poradnia Endokrynologiczna;       

23) Poradnia Zdrowia Psychicznego;       

24) Poradnia Lekarza Zakładowego;       

25) Wojewódzka Poradnia Leczenia Osteoporozy;     

26) Wojewódzka Poradnia Chorób Naczyń Obwodowych;    

27) Poradnia Alergologiczna;       

28) Poradnia Żywienia Dojelitowego i Pozajelitowego;    

29) Wojewódzka Przychodnia Onkologiczna;      

30) Poradnia Onkologiczna;        

31) Poradnia Chirurgii Onkologicznej;       

32) Poradnia Ginekologii Onkologicznej;      

33) Poradnia Chemioterapii;        

34) Poradnia Radioterapii;        

35) Poradnia Chorób Piersi;        

36) Poradnia Genetyczna;        

37) Poradnia Chorób Rozrostowych;       

38) Poradnia Medycyny Paliatywnej;    

39) Hospicja Domowe;    

40) Wojewódzka Poradnia Proktologiczna i dla Chorych ze Stomią; 

41) Poradnia Brachyterapii; 

42) Poradnia Leczenia Bólu i Anestezjologii; 

43) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy; 

44) Poradnia Chorób Wewnętrznych; 

45) Poradnia Anestezjologiczna; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1850



46) Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej; 

47) Poradnia Chorób Jelita Grubego; 

48) Oddział Rehabilitacji Dziennej. 

2.  Komórki organizacyjne z siedzibą przy ul. Paderewskiego 13, 93-509 Łódź: 

1) Poradnia Logopedyczna.  

3.  Komórki organizacyjne z siedzibą przy ul. Popioły 40, 93-438 Łódź: 

1) Poradnia Rehabilitacji Kardiologicznej; 

2) Oddział Dziennej Rehabilitacji Kardiologicznej.   

C. ZAKŁAD LECZNICZY: OŚRODEK PEDIATRYCZNY – AMBULATORIUM 

I. Ośrodek Pediatryczny im. dr. J. Korczaka w Łodzi - ambulatorium, w skład którego wchodzą: 

1. Komórki organizacyjne z siedzibą przy al. Piłsudskiego 71, 90-329 Łódź: 

1) Poradnia Audiologiczna;  

2) Poradnia Chirurgiczna; 

3) Poradnia Laryngologiczna; 

4) Poradnia Neurologiczna i Leczenia Padaczki;  

5) Poradnia Szczepień Ochronnych i Zaburzeń Odporności u Dzieci i Młodzieży; 

6) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy; 

7) Poradnia Okulistyczna; 

8) Poradnia Leczenia Zeza; 

9) Poradnia Gastroenterologiczna; 

10) Poradnia Nefrologiczna; 

11) Poradnia Urologiczna; 

12) Poradnia Endokrynologiczna; 

13) Poradnia Dermatologiczna; 

14) Poradnia Alergologiczna;  

15) Poradnia Leczenia Mukowiscydozy; 

16) Poradnia Leczenia Niedoborów Immunologicznych; 

17) Poradnia Pulmonologiczna; 

18) Poradnia Logopedyczna; 

19) Poradnia Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej dla Dzieci.”.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1850


		2021-04-26T13:02:53+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




